UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /VPUBND-TCD-NC    Đồng Tháp, ngày           tháng         năm 2021

Về việc giải quyết khiếu nại các ông

Nguyễn Văn Thạnh, Huỳnh Thanh

Liêm, Nguyễn Ngọc Sơn, Nguyễn

Phong Trần (đại diện các hộ Gò Tháp)

                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh uỷ tại buổi tiếp công dân ngày

19/3/2021, theo nội dung Thông báo số 57-TB/VPTU ngày 26/3/2021 của Văn

phòng Tỉnh uỷ, về việc tiếp các hộ ông: Nguyễn Văn Thạnh, Huỳnh Thanh

Liêm, Nguyễn Ngọc Sơn, Nguyễn Phong Trần (đại diện các hộ dân), ngụ xã

Tân Kiều, xã Mỹ Hoà, huyện Tháp Mười, khiếu nại không thống nhất hỗ trợ

chính sách xã hội, yêu cầu ban hành quyết định thu hồi đất và bồi thường đất

theo giá quy định hiện hành; bố trí tái định cư, xả nước gây thiệt hại hoa màu,

thu hồi 04m đất đê bao, thi công tuyến lộ chưa bồi thường, thuộc dự án quy

hoạch Khu di tích Gò Tháp, huyện Tháp Mười (kèm đơn), Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành có liên

quan kiểm tra, rà soát và tham mưu, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh. Thời gian thực

hiện 30 ngày làm việc.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến

Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND huyện Tháp Mười;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Nguyễn Văn Thạnh (để biết);

- Lưu VT, TCD-NC (S).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T09:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!